



Kraków, dnia 05.10.2018 r.

L.dz. DZP-291-2959-370/2018

**Do
Uczestników postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 138o ustawy Prawo zamówień publicznych pn. „Ochrona terenu kampusu Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie”, nr zamówienia: DZP-291-2959/2018.

Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie informuje, że 3 października 2018 r. wpłynęły do Zamawiającego pytania od Wykonawcy dotyczące wyjaśnień treści Ogłoszenia o zamówieniu, w związku z powyższym Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wymaga zatrudnienia na podstawie umowy o pracę pracowników wykonujących czynności objęte przedmiotem zamówienia (pracowników ochrony fizycznej oraz pracowników grup interwencyjnych)?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający dopuszcza realizację zamówienia w formie zatrudnienia o pracę i na umowę zlecenie. Jednocześnie Zamawiający nadmienia, że Wykonawca zawsze jest zobowiązany do przestrzegania przepisów powszechnie obowiązującego prawa, w tym także norm prawa pracy.

Pytanie nr 2

Czy każda godzina ochrony ma być wypracowana w ramach stosunku pracy?

Odpowiedź nr 2

Odpowiedź jak na pytanie nr 1.

Pytanie nr 3

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „stały dozór sygnałów z systemu monitoringu wizyjnego i systemu alarmowego”? Czy dozór sygnałów ma być prowadzony na miejscu przez pracownika ochrony w czasie pełnienia przez niego dyżuru, czy też sygnały alarmowe / obraz z systemu monitoringu wizyjnego mają być przekazywane do Centrum Monitorowania Alarmów Wykonawcy?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, że stały dozór monitoringu wizyjnego ma być prowadzony przez pracownika ochrony podczas pełnienia przez niego dyżuru, tylko wtedy jeżeli nie będzie wykonywał innych czynności. Stały nadzór systemu alarmowego ma polegać na dozorcze alarmu zamontowanego w kasie parkingowej i w momencie załączenia alarmu podejście do kasy przez pracownika w celu sprawdzenia co się dzieje.

Powyższe stanowi integralną część Ogłoszenia o zamówieniu.

Zamawiający informuje zarazem o przedłużeniu terminu składania ofert w niniejszym postępowaniu do dnia 09.10.2018 r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert nastąpi 09.10.2018 r. o godzinie 10:30.

Zastępca Kancelarza
ds. Administracyjno-Gospodarczych
mgr Magdalena Białik